
Hej, hej! 
Du som får detta brev har anmält dig till en entreprenörskaps-kurs på 
Ingelstad Naturbruksgymnasium utanför Växjö. Jag som skriver heter 
Jytte Rüdiger och jag har fått möjligheten att sätta ihop ett program för 
dessa dagar. Vill ni veta mer om mig så får ni gärna besöka min blogg 
www.schysst.org, eller U LAND, som är en förening jag jobbar för 
www.uland.se  
 
Vi kommer ju träffas om fyra dagar för att göra världens bästa grejer. För 
att ni ska känna er lite mer förberedda kommer här en liten presentation 
av våra olika workshops. Kolla gärna in vad du skulle vilja göra på 
torsdag. På plats kommer det vara först till kvarn.  
 

Upplägget går ut på att skapa produkter från idé till releaseparty. 
Temat är "Hur är det att vara ung på landsbygden, hur förverkliga sina 
drömmar". 
  
1. Digitalt berättande – Här kommer du få skapa en serie berättelser 

som produceras direkt för nätet. Allt från ljud, bilder musik och text 
vävs ihop till en berättelse. Grejerna kommer kunna publiceras på 
er skolas hemsida och i lite andra sammanhang. Handledare är 
Carin Karlsson från Deltagraden i Växjö.  

2. Serieteckning – Gör din egen serietidning tillsammans med 
serietecknaren Josefin Svenske.  

3. Reklamjingel – Anton Ulvfot från Rockcity i Hultsfred kommer 
tillsammans med er spela in olika reklamjinglar.  

4. Scrapbook – producera en bok på 6 timmar tillsammans med Elin 
Kusmin från Virserumskonsthall. 

5. Arrangera ett releaseparty på 6 timmar. Testa på att bli kvällens 
festivalgeneraler tillsammans med Tomas Larsson och Erik 
Johansson från U LAND.  

 
Produktionstiden är ca 6 timmar från idé till färdigt. Och för att fixa det 
kommer vi ha massa bra handledare som tillsammans med er kommer 
att skapa massa toppen produkter. Slutgrejen blir ett litet releaseparty 
där alla produkter presenteras. En del av produkterna kommer även 
kunna visas upp på  Landsbygdsriksdagen i Lycksele i mars. En 
konferens där 1000 personer träffas från hela Sverige.  
  
Arrangörer är U LAND tillsammans med UF och Ingelstad gymnasium. 
Uppdragsgivare är: Naturbrukskolornas förening. 
 
Kom ihåg att ta med er sovsäck, liggunderlag, handduk, tandborste och 
kudde.  
 
Vi ses på torsdag! ☺ 
 
Mvh 
Jytte Rüdiger 
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